FUAM?3
Sortie de classe

Futsal Atome masculin D3 c. Dragons du Collége Sainte-Anne
Date : 26 janvier 2026 de 16h00 a 17h15

Ces éleves seront absents de vos classes afin de participer a une rencontre sportive.

Nom

Lou Anctil-Legros
Brody Barillaro
Massimo Bellemo
Jayke Bérard-Lopez
Louis Breton

Andriy Datsenko-Khlyevny
Matteo Giro

Arnaud Gravel

Jacob Mukono
William Pipon-Lamaze
Mosaab Saddik

Charles-Etienne Sauvé

Entraineur

Luis Miguel Arias

Maxime Bérubé

Directeur des sports
450451-0815 poste 1433
maxime.berube@cbourget.ca

Groupe
106
107
105
613
105
107
109
103
106
109
102

106

Titre

Intervenant soccer

Demi-pension

V-

— 1de2 —



mailto:maxime.berube@cbourget.ca

FUAM?3
Sortie de classe

Marie-Eve Ménard

Technicienne en administration sportive

450451-0815 poste 1534
marie-eve.menard@cbourget.ca

V-

— 2de2 —


mailto:marie-eve.menard@cbourget.ca

