### FUAM3

## Sortie de classe

Futsal Atome masculin D3 c. Dragons du Collège Sainte-Anne

Date : 26 janvier 2026 de 16h00 à 17h15

Ces élèves seront absents de vos classes afin de participer à une rencontre sportive.

Nom	Groupe	Demi-pension
Lou Anctil-Legros	106	
Brody Barillaro	107	
Massimo Bellemo	105	
Jayke Bérard-Lopez	613	
Louis Breton	105	
Andriy Datsenko-Khlyevny	107	
Matteo Giro	109	
Arnaud Gravel	103	
Jacob Mukono	106	
William Pipon-Lamaze	109	
Mosaab Saddik	102	
Charles-Étienne Sauvé	106	
Entraîneur	Titre	
Luis Miguel Arias	Intervenant socce	r

### Maxime Bérubé

Directeur des sports 450 451-0815 poste 1433 maxime.berube@cbourget.ca



### FUAM3

# Sortie de classe

Marie-Ève Ménard

Technicienne en administration sportive 450 451-0815 poste 1534 marie-eve.menard@cbourget.ca

